
АГЕНIЏUА ЗА БР АБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
Преглед на пријави/одјави во задолжително социјално осигурување за ЈШце, заклучно со  

Ред.бр 

1 

Име и презиме: 

ЕМБС д Назив на 
ел.ед. 

6 ра отодавач 

школски профил: Дипл. ДОКТОР ПО СТОМАТОЛОГИЈА 

Вид на 
Засновање Престанок 

б вра отување 

Занимање на 

кое е 
Начин на 

б вра отен 
вработување 

(р б а отно 

место) 

000000 ооо

Приватна 

здравствена 

установа

ординација 

ПО ОПIШ'а 

стоматолоmја 
ДЕIПСкопје 

Со 
01.05.2000 23.01.2017 Неопределено огласување 

воАВРМ 

Докгор по 

стоматолоmја 

Доколку ова поле е празно или 
работното место и занимањето се 
погрешно внесени, тогаш покрај овој 
документ, треба да се достави и 
потврда од работа. 

НАПОМЕНА: 
ОВОЈ ДОКУМЕНТ Е СТАВЕН САМО ЗА ПРИМЕР, ОРИГИНАЛНИОТ ДОКУМЕНТ 
ЛИЧНО СЕ ПОДИГНУВА ОД АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА 
СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА. 
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